[image: image1.jpg]

Об утверждении перечня бюджетных учреждений муниципального района Сергиевский, финансовое обеспечение деятельности которых в 2011 году будет осуществляться в форме  субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям муниципального района Сергиевский из местного бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
     В соответствии с Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 30.11.10 года № 14 «Об утверждении Положения  «Об особенностях деятельности казённых и бюджетных учреждений муниципального района Сергиевский Самарской области в переходный период, установленный Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  в целях реализации Федерального закона от 08.05.10 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений":

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень бюджетных учреждений муниципального района Сергиевский Самарской области, финансовое обеспечение деятельности которых в 2011 году будет осуществляться в форме субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям муниципального района Сергиевский Самарской области из местного бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы муниципального района Сергиевский Веселова А.А.

Глава

муниципального района Сергиевский                                             А.В.Шипицин

Белоглазова 22869

	Утвержден Постановлением  Главы муниципального района Сергиевский Самарской области

от «_____» __________ 2011 года №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОТОРЫХ В 2011 ГОДУ БУДЕТ ОСУЩЕСТВЛЯТЬСЯ В ФОРМЕ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ИЗ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 1 СТАТЬИ 78.1 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	N
п/п
	Наименование бюджетного учреждения

	1
	Муниципальное учреждение "Гараж" администрации муниципального района Сергиевский

	2
	Муниципальное учреждение культуры  администрации муниципального района Сергиевский «Дом молодёжных организаций»

	3
	Муниципальное учреждение культуры  "Межпоселенческий культурно-досуговый центр" муниципального района Сергиевский

	4
	Муниципальное учреждение культуры  "Межпоселенческая центральная библиотека" муниципального района Сергиевский.

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября  2011 г.

№  1020